100
112

SUPRAEPIAE ENNODIUS.

Quamuis sepe ingenui mei macie cognouisses periclitari tam
 ieiunia oris olim probati iussione celeritate uoluisti sed
 ego non abnuo oboedire diligenti ut si facundiae deo meritu
 gratia subueniat obsequendi. uariae sunt donorum caelestium
 licet ab uno auctore progrediantur species alium commendat
 perfectio alterum insinuat quod sine tarditate aliqua uult parere.
 Dominae meae cynegiae epytafium uix una ora habens tractandi
 spacium melinata uelocitate composui uide necessitate ut illam
 tantorum meritorum feminam uerborum saltibus explicarem.
 parcat sterilitati meae nube ditoris tumi domina epistolam
 presentiae meae uice complectens ora ut spiritus illius scapridis
 nequaquam ledatur officis. EPYTAFIUM.

Nihil sexus nec busta nocent nil filia sororum.

Ultima fallaci pollice quae tenuant.

mixtae do mulier uiuit post funera factis.

mascula feminae otramite gesta ferens.

Sanguis honor genus probitas constantia uultus.

uicerunt tantis exitium praedus.

moribus adseruit magnorum stinima parentum.

Iudicium generis mens cui clara fuit.

In stituit tantos uitam seruare serenam.

dum doceat exemplis semper amare dm.

UERBA TERIDIS CUM ACILLEM UIDERET EXTINGTUM

Inceptae pio quaesita fraus mater na consilio inuenit

acillem nr m fata ab alia natura subreptum nec profuit

quod sexum que ei origo dederat astutia commutauit femina.

diuturnitate si didicit et uiri fortis animu mollis consilio

seruauit. quis credat in efficacem fuisse prouisione qua

et dea et mater inuenit. Non est pmu minor talitas quam

nec genitrix transmittit ad sobulem. nec per ea quod filiu

casibus fur et uir occurrat. ut nuqua doloribus subducatur

Uenerabilis anima accipiens praematur dictionis studium sunt